
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

シオン

人間

冒険者

15

1930

剣の加護/運命変転

男 15

同じ夢を何度も見る
育ての親がいる
父親がたびに出ている

12

7

12

5 15 32 5

9 52 73 + 2 12

9 11 27 4

8 25 40 6

9 59 80 + 2 13

9 30 51 8

フェンサー

フェアリーテイマー

マギテック

スカウト

エンハンサー

15

15

2

15

12

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

匠の技

両手利き

魔力撃

マルチアクション

武器習熟/ソード

武器習熟II/ソード

魔力撃強化

魔法誘導

武器の達人

魔法制御

魔法拡大/数

魔法収束

魔法拡大/確実化

IB34

2120

2123

2120

3143

3143

223

227

2125

221

221

3144

223

3144

222

226

227

IB38

交易共通語

魔動機文明語

妖精語

ザルツ語

○ ○

○ ○

○

○ ○

ガゼルフット

キャッツアイ

マッスルべアー

ストロングブラッド

スフィンクスノレッジ

ケンタウロウスレッグ

デーモンフィンガー

ジャイアントアーム

リカバリィ

ジィプロフェシー

トロールバイタル

ヘルシーボディ

0

0

15 20 27 19

0

クロースアーマー 1

25

2

3フェンサー

サーベル

サーベル

1H

1H

10 13

10 13

33

33

9 50 10

9 50 10

3 81 243 25 3 87

0/× 27 21 24 104

妖精魔法

魔動機術

15

2

28

15

カトレアの花冠

Fスフィア（台）

ナイトゴーグル

カースレベリオン

ウェポンホルダー改

叡智の腕輪

多機能ブラックベルト

軽業のブーツ

信念のリング

疾風の腕輪

華麗なる宝石飾り

魔神に対するDM+3,受けるDM-3

武器2つ収納

転倒無効

追加戦闘特技：神の奇跡
宣誓を必要とする特技を追加で１つ宣誓出来る

追加戦闘特技：会心攻撃
クリティカルした回数DM+(フェンサーレベル/3)

フェンディル王国首都ディルクール魔導機学校初等部2年44班所属。だった。

10歳にて魔導機学校に入学するが開幕から留年を三度繰り返した。
本人曰く「他のことがもっと面白い」とのこと。
今年度でやっと二年生になれた。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

シオン

冒険者セット

専用化スカウト用ツール

水袋

アゥエイクポーション

ヒーリングポーションx3

保存食x8

光のアミュレット

疾風の腕輪x3

専用化ブラックベルト

信念のリング

陽光の指輪

魔晶石(1)x9

魔晶石(2)x11

魔晶石(3)x50

魔晶石(4)x30

魔晶石(5)x20

魔晶石(7)x10

魔晶石(10)x20

魔晶石(14)x30

魔晶石(15)x15

魔晶石(16)

魔晶石(20)x10

消魔の守護石(1)x10

消魔の守護石(3)x25

消魔の守護石(5)x5

消魔の守護石(10)

陽光の魔符(1)x10

陽光の魔符(2)x10

陽光の魔符(3)x10

月光の魔符(1)x10

月光の魔符(2)x10

月光の魔符(3)x10

ゴールデン耳栓

エターナルクロノグラス

スタッフオブハウス

矢10x12

器用度の腕輪

サーマルマント

-590005

専用化*6

華麗なる宝石飾り

多機能ブラックベルト

不思議なお薬

救国の英雄

カオスコントロール

クロノステイシス

マスタードライブ

C値-1

マナバッテリー

追加ダメージ+1

追加ダメージ+1

追加ダメージ+1

300

20

20

500

1000

350

500

100

100

250

25

50

75

100

125

150

175

200

225

250

275

300

325

350

375

400

425

450

475

500

538 8928
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