- ++=	ラクタ	一名==						_∃	ヤー名					٠,	技能	技能	基本	基本	基本追加	□ ※ 繰ょ	· E						_	必要 ンク 筋力		h D는≡#J
シオン											ファイター	20 No 1/2 March 277								フラ mn/J 1	山延	2								
								_						⊣ ⊦	グラップラー	0				盾					`					_
種族 人間 種族特徴 剣のカ)加護/運命	加護/運命変転						フェンサー	15	20	27	19	その	で												
生まれ 冒険者 性別			男		年齢 15			71	シューター	0				回避	回避技能フェンサー					合計值	25	3								
	-					1		ご夢を何度も	<u></u> 見る					$\dashv \bar{i}$	=1:00					必要	命中			追加	1					
冒険者Lv 15 経験点 1930			- 経歴		の親がいる						l L	武器				用法	筋力	修正	命中	C1	直ダメーシ	威力	3 4	5 (5 7 8	9 1	0 11 1			
		1930				現がたびに出ている				11	サーベル				1H	10	13	2d+ 33	3 9	3 9 50	10									
	能	力値	4-F	成長	他修正	能力値が	ニナス	技能		Lv.	持	能	Lv.	<u> </u>	サーベル				1H	10	13	2d+ 3	3 9	50	10					
\Box	90		5	15	IOISE	32	5	フェンサ	ナー	15			1	11								2-1-								
技 12	/ —		9	52			12	フェアリーラ						11								2d+								
	餅		9	11		27	4	マギテ		2				11								2d+								
体 7			8	25		40	6	スカウ		15				11								2d+								
- 1	、知	1カ	9	59		80 + 2	13	エンハン	サー	12				11								201					+			
iù 12	精	神力	9	30		51	8]								2d+								
戦闘特	技									言	語	会話	読文	ל								2d+								
ルー	-ンマ	アスタ・	_	IB34	р	魔力擊引	蛍化	3144p		交易井	+通語	0	0	,								2d+								
トレ	ジャ	ーハン	ノト	2120) p	魔法誘	導	223 р		魔動機	文明語	0	0	, L																
ファフ			ョン	2123	р	武器の違		3144p		妖精		0			制限移動 通常科	動 全	力移動	回避	防護	点	HP		魔法		Lv.		曆	法技能	Lv	. 魔力
	影力			2120	•	魔法制		222 p		ザル	ツ語	0	0)	3 _m 81	_m 24	43 m	2d+ 25	5 3	;	87		妖精	魔法	15	28				
トレミ			ター	3143	-	魔法拡大		226 p						╛╏	III	III				!		ᆜ닏	魔動	機術	2	15				
	匠()			3143	•	魔法収		227 p						╛╽	魔物知識/弱点	先	制力	生命抵抗	精神	抵抗	MP	_								
		利き		223	1.	法拡大/	確実化	≤ IB38 p						_ :	2d+ 0/ X	2d+	27	2d+ 21	2d+	24	104	1 <u> </u>								
	魔丿			227				р						╛╏								ᆜᆫ								
		クショ		2125				р						⊿ Г		装備品	1				説明	ョー			装備品					説明
		!/ソー		221				р						_	頭 カトレア							<u> </u>			2011311	-				B073
正話	省 熟	/ソー	- 15	221	р			р						<u>ا</u> ا	耳 Fスフィア							- -								
6±4+ /π		G±++ /0	-6/4=											_	顔 ナイトゴ	`ーグル	, —													
練技/🏻		嗣云/! ゼルフ												- i	首 カースレ/	ベリオン	魔神	に対する	DM+3	,受ける	3DM-	3								
		セルフャッツ												-	背中 ウェポンホ	ルダー改	ζ	武	器2つ4	又納										
		スルイ												$\dashv [$	右手 叡智の	腕輪						左	手	英風の	腕輪					
7		ング												-	腰 多機能ブラッ								華	麗なる宝	石飾り)				
		ンクス												- <u> </u> ;	足 軽業のこ			車	云倒無	効		_ _								
		フロウ												⊢L	その他信念の!	ノング						L								
		ンフィ												٦,	――その他メモ														E	自動失敗
		アント													追加戦闘特技:神の 宣誓を必要とする特	奇跡	で1つ庁	哲出 本ス												チェック
		<u>・</u> 'カバ!															・・・ノ르	占山木 の												
ジィプロフェシー												追加戦闘特技:会心 クリティカルした回		フェンサー	ーレベル/3)														
トロールバイタル												7	フェンディル王国首	都ディリ	クール磨	導機学 校初	等部2年4	44班所屋	。だつ	E.,										
ヘルシーボディ																				_0										
															10歳にて魔導機学材 本人曰く「他のこと	がもっと	面白い」		二度繰り)返した。										
					_				+						今年度でやっと二年															

=キャラクター名======		プレイヤー名 ――――			名誉アイテム	点数
シオン					専用化*6	300
					華麗なる宝石飾り	20
	(消耗チェック)	矢10x12	00000	00000	多機能ブラックベルト	20
冒険者セット		器用度の腕輪	00000	00000	不思議なお薬	500
	00000	サーマルマント	00000	00000	救国の英雄	1000
専用化スカウト用ツール	00000		00000	00000	カオスコントロール	350
水袋	00000		00000	00000	クロノステイシス	500
アゥエイクポーション	00000		00000	00000	マスタードライブ	100
ヒーリングポーションx3	00000		00000	00000	C値-1	100
保存食x8			00000	00000	マナバッテリー	250
光のアミュレット	00000	-	00000	00000	追加ダメージ+1	25
	00000	_		00000	追加ダメージ+1	50
	00000		00000	00000	追加ダメージ+1	75
 疾風の腕輪×3		-	00000	000000	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	100
7747-4-5-17-5-11-4-5-5			00000	000000		125
 専用化ブラックベルト	00000			00000		150
信念のリング	00000		00000	00000		175
陽光の指輪	00000		000000	00000		200
120000111111111111111111111111111111111	00000		00000	00000		225
	00000		00000	00000		250
魔晶石(2)x11	00000			00000		275
魔晶石(3)x50	00000		00000	00000		300
魔晶石(4)x30	00000		00000	00000		325
魔晶石(5)x20	00000		00000	00000		350
魔晶石(7)x10	00000		00000	00000		375
魔晶石(10)x20	00000			00000		400
魔晶石(14)x30	00000		00000	000000		425
魔晶石(15)x15			000000			450
魔晶石(16)	00000		00000			475
魔晶石(20)x10	00000					500
選問台(20)×10 消魔の守護石(1)×10	00000			00000		- 300
<u> </u>			000000	00000		
消魔の守護石(5)x5			000000			
消魔の守護石(10)	00000	-		00000		
<u> </u>	00000	-				
<u> </u>	00000	-		00000		
<u> </u>			000000	00000		
	000000		000000	00000		+
月光の魔符(1)×10 月光の魔符(2)×10	000000	-		00000		+
月光の魔符(2)x10 月光の魔符(3)x10	000000			00000		+
フルツ)鬼竹(J)X I U	000000					+
 ゴールデン耳栓	00000		000000	00000		+
	000000		000000			
エターナルクロノグラス スタッフオブハウス	00000 00000			-590005 G G G G		8928